UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

DZP/381/37B/2018 Katowice 30.04.2018 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.. Obsluga serwisowa
aparatury anestezjologicznej — DZP/381/37B/2018

Informujemy, ze w trakcie w/w przetargu do Zamawiajacego wplynely nast¢pujace pytania:

Pytanie nr 1: SIWZ: Dotyczy zadania 1

Czy Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy posiadania autoryzacji producenta? Tylko
autoryzowany serwis zapewni wykonanie ustugi na najwyzszym poziomie, zgodnie z aktualnymi
zaleceniami producenta, co pozwoli na bezawaryjne funkcjonowanie urzadzen medycznych
pomi¢dzy kolejnymi przegladami technicznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 2: SIWZ: Dotyczy zadania 1
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania przegladu zgodnie z wymogiem oraz doktadnie wedlug
aktualnych procedur wyznaczonych przez wytworce urzadzenia wraz z wymiang wszystkich
czgsci wskazanych przez wytworce jako koniecznych do wymiany podczas wlasciwego dla
danego, liczonego od daty instalacji, roku przegladowego - zgodnie z wymienionymi ponizej?:

e Kontrolne testy zgodnie z zaleceniami producenta,

e Wymiana zestawu przegladowego (2x 1-roczny zestaw, 1x 4-letni zestaw),

e Wymiana czujnika tlenu,

e Testy bezpieczenstwa pradowego zgodnie z normg EN 62353.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 3: SIWZ: Dotyczy zadania 1

Prosimy o mozliwo$¢ modyfikacji formularza cenowego (zalgcznik nr 2) dla pakietu nr 1 —
Ustuga w zakresie napraw i przegladow technicznych aparatow Horus 4" poprzez wyrdznienie w
wierszu ponizej ceny czujnika tlenu do respiratora Horus 4. Prosba jest podyktowana r6znymi
stawkami podatku VAT na akumulatory (8% VAT) oraz na czynnos¢ przegladu technicznego
(23% VAT).

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4: SIWZ: Dotyczy zadania 1

W zwigzku =ze zblizajgcym si¢ dlugim weekendem majowym i wynikajacymi
z tego powodu trudnosciami prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien
przypadajacy po 9 maja?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert zgodnie z uwaga ponizej.
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UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

UWAGA
Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert:
z 07.05.2018 r. godz. 10" na 09.05.2018 r. godz. 10"
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 07.05.2018 r. godz. 10°° na 09.05.2018 r. godz. 10°°
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